111

[image: image1.png]

Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 _________

                                         № ____________

	Отчет о работе Контрольно-счетной

 палаты города Пензы за 2018 год

         Заслушав отчет о работе Контрольно-счетной палаты города Пензы за 2018 год, на основании части 5 статьи 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет о работе Контрольно-счетной палаты города Пензы за 2018 год принять к сведению.

2. Разместить отчет о работе  Контрольно–счетной палаты города Пензы в сети Интернет, на официальном сайте Пензенской городской Думы (www.pgduma.ru).
   Глава города                                                                                      Н.М. Тактаров